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 Znak: G.271.2.2018
                                                                                                                      Dukla 28.02.2018 r.                                                               





INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA
Dotyczy  przetargu nieograniczonego: 
Przebudowa, rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania istniejącego budynku magazynowego na żłobek                               w Dukli przy  ul. Trakt Węgierski na dz. nr 233/1 

Działając w trybie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                                                            (Dz. U z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) – zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający – Gmina Dukla,  38-450 Dukla,                             ul. Trakt Węgierski 11, informuje, iż przedmiotowe postępowanie zostało unieważnione.

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie, w przypadku gdy „cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty”.

  W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęły 5 ofert. 

	Nr 

oferty
	Nazwa (firma), siedziba 

i adres wykonawcy
	Cena

w zł
	Okres gwarancji

na roboty budowlane

w miesiącach
	Punktacja

w kryterium

cena

max. 60 pkt
	Punktacja

w kryterium

okres gwarancji

na roboty budowlane

max. 40 pkt
	Łączna punktacja

	1.
	BUDOMEX Sp. z o.o.

ul. Dworska 50 

38-430 Miejsce Piastowe
	1 035 153,97
	60
	0
	0
	0

	2.
	Zakład Usługowo Handlowy

„ELEKTROBUD” Jan  Ślęczka

Golcowa 24a, 

36-230 Domaradz
	1 289 112,02
	60
	----
	----
	----

	3.
	Z.U.P.H. HAŻBUD  Sp. z o.o.

38-300 Gorlice ul. Dukielska 83A
	1 048 328,59
	60
	0
	0
	0

	4.
	TERMO- KLIMA 

Bartłomiej Socha

38-480 Rymanów   ul. Piekarska 28
	934 800,00
	60
	0
	0
	0

	5.
	GOR-BUD s.c. 

ul. Kochanowskiego 120  38-300 Gorlice


	1 114 321,58
	60
	0
	0
	0


Odrzucono oferty:

1) BUDOMEX Sp. z o.o. ul. Dworska 50, 38-430 Miejsce Piastowe,

2) TERMO- KLIMA Bartłomiej Socha 38-480 Rymanów,  ul. Piekarska 28,

3) Z.U.P.H. HAŻBUD  Sp. z o.o. 38-300 Gorlice, ul. Dukielska 83A,

4) GOR-BUD s.c. ul. Kochanowskiego 120, 38-300 Gorlice.

Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na realizację zadania do 1 289 112,02 zł.

Biorąc pod uwagę powyższe zamawiający unieważnił postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy prawo  zamówień publicznych.  

W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji.

Jednocześnie informuje, że na podstawie art. 93 ust. 5 w/w ustawy Wykonawca może złożyć wniosek do Zamawiającego                         o zawiadomieniu wykonawcy o wszczęciu kolejnego postępowania, które dotyczy tego samego przedmiotu zamówienia lub obejmuje ten sam przedmiot zamówienia.
Andrzej Bytnar








                    
Burmistrz Dukli   
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